クーパーサージカル・ジャパン株式会社

〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11 横浜情報文化センター4F

2025 年 2 月吉日

お得意様各位

クーパーサージカル・ジャパン株式会社

Medical Device 事業部

クックメディカルジャパン合同会社

一部製品の販売事業移管に関するお知らせ

 謹啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 クックメディカルジャパン合同会社の一部製品に関しましては、今後はクーパーサージカル・ジャパ

ン株式会社が日本市場における総販売元として取り扱いを開始することとなりました。

 製品に関するご質問等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡頂けますようお願い申し

上げます。

謹白

記

１． クーパーサージカル・ジャパン株式会社における

１） 受注開始日： 2025 年 4 月 1 日（火）

２） 出荷開始日： 2025 年 4 月 2 日（水）

２． お問い合わせ先

クーパーサージカル・ジャパン株式会社

住所：〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11 横浜情報文化センター4F

電話：045-319-6826  FAX：045-319-6581

クーパーサージカル・ジャパン株式会社

〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11 横浜情報文化センター4F

３．対象製品

製品名 製品番号 JAN コード 入数

Cook 分娩後バルーン （Bakri） J-SOS-100500 0827002306738 1 入/箱

Cook 子宮頸管拡張バルーン S J-CRBS-184000 0827002198913 10 入/箱

Cook 子宮頸管拡張バルーン J-CRB-184000 0827002481497 10 入/箱

ラップサック 200ml J-LS-060401 0827002164956 5 入/箱

ラップサック 750ml J-LS-080500 0827002164963 5 入/箱

ラップサック 1500ml J-LS-081000 0827002164970 5 入/箱

※本移管に伴う添付文書・品番・JAN コード・包装形態などの変更は一切ございません。

以上